

## Dahiliye Vekili Tetkikatı Hakkında Vekiller Heyetine İzahat Verdi

## Bitirilmeyen İş

Geçen senenin bu günlerinde tabiatın gazabına uğriyan Çukurovalıların en hararetle mevzu olarak ele aldıkları hayati bir mesele vardı :

Felâketlerin saçtığı ıztıraplarla alay eder gibi akıp geçen ırmaklardan istifade yolunu aramak mutlak ve muhakkak olanın bir kaç koldan sulanmasını temin etmek . Aradan insafli bir kış geçti. Tabiat oldukça cömert davrandı. Yağmurlar vaktinde yağdı. Buğday mahsulü son senelerde görülmemiş bir bereketle alındı. Pamuklar tehlikeyi atlattı.

Fakat ; sulama işide tavşadı hatta zihinlerden bile silindi .

Ziraat mıntakalarımız için de Çukurova bir çok bakımdan hususiyet taşıdığı gibi yüz binlerce dönüm arazi bir damla yağmurun hasretini çekerken lüyük lüyük beş sudan faydalanmaması itibarilede başka mıntakalardan ayrılır.

Çukurova tarihinde zaman zaman rastlanır ;

Hadise ve felâketlerin tahrikile çok defa sulama işlerine teşebbüs edilmiş tesirin ortadan yok oluşu bu teşebbüsleri de unutturmuştur.

İşte geçen sene başlayan hareketin bu sene suya fazla ihtiyaç hissedilmemesi yüzünden durmasında bunlardan biridir.

Muhtelif senelerde baş gösteren hasere felâketine inzimam eden kuraklık afeti çifçiyi çok müşkil vaziyete sokmuştu. Yer yer toplantılar yapıldı. Gelecek sene için olsun milletçe harekete geçilerek ırmaklardan istifadeye karar verildi. Tarsus ovası için Berdana kanal açılmasına başlandığı gibi Adana ve Ceyhan arazileride Seyhan nehri ve hamus çayından istifade edecekti.

Hattâ Adana meclisi umumi hamus çayından istifade için bir karar bile verdi. Tarsus ovası gûya geçen mahsul senesi içinde sulana bilecekti. Makineler alındı onbinlerce mükellef amele kanala sevk edildi . Aylarca uğraşıldı . Sarf edilen para ile meydana gelen işi mukayese edecek değiliz. Bir emek sarfedilmiştir. Şüphesizki orta da müşbet bir eserinde mevcut olması lâzım gelir . Yalnız temamlanmadan bırakılması emellerin ve meydana gelen eserinde kıymetini sifira düşürmek endişesini doğurması da tabiidir . İstedığımız ve beklediğimiz programlı ve disiplinli çalışma ile başlanılan işi başarmaktır.

Rıza Atılâ

Trakya'dan kaçan Yahudiler meselesi  
Dahiliye vekili Ankaraya döndü

## Hadisenin Mahiyeti ve Alınan Tedbirler Neşredilecek

## Kırklareli Valisi Faik beyin vekâlet emrine olunduğu haberi doğru değil

Ankara 13 (A.A) Dahiliye Vekili Şükrü kaya bey Trakya ya yaptığı seyahatten bu sabah refakatlerinde teftiş heyeti reisi Sabri ve mezun bulunan kırklareli valisi Fik beyler bulunduğu halde şehrimize avdet etmiş ve istasyonda vekiller , vekâlet müsteşarı, emniyet işleri U. müdürü, vali ve belediye reisi, muavinleri, emniyet müdürü tarafından karşılanmıştır.

Şükrü kaya bey heyeti vekileye tetkikat neticesini bildirmiştir. Heyeti vekilece Trakya hadisesinin mahiyeti hakkındaki malûmatın ve hükümetçe alınan tedbirlerin neşredilmesine karar verilmiştir.

Anadolu ajansı bu neşriyatın 14 temmuzda olacağını haber almıştır.

Ankara 13 (Hususî) kırklareli Valisi Faik beye evela beş ay izin verildiği sonrada vekâlet emrine alındığı hakkında yazılan haberler



Kırklareli valisi Faik Bey doğru değildir. Faik bey iki ay izni bulunmaktadı . Bu sabah Dahiliye vekili beyin refakatinde buraya gelmiştir. Yahudiler hadisesinde yalnız Kırklareli emniyet müdürü vekâlet emrine alınmıştır

Nüfus yoklama tecrübesi yapılacak  
Vakâlet mıntakaları tespit etti  
Alınan tecrübeye göre umum sayım nizamnamesi hazırlanacak  
Tecrübe sahalar takriben 300 - 350 bin nüfusa teşmil edilecek.

1 - 1935 senesinde Türkiye cumhuriyeti dahiliinde umumî bir nüfus sayımı yapılması hakkındaki kanun millet meclisince kabul edilmiştir.

2 - Kanunun ikinci maddesine tevfiikan 1934 senesinde istatistik umum müdürlüğü memleketin iklim, muvasala ve içtimai şartlar itibarile birbirinden farklı olan sekiz yerinde tecrübe sayımları yapacaktır. Tecrübe sayımı yapılacak yerler :

1 - Trakya'da : Kırklareli merkez kazası, 2 - Bursada : Mudanya kazası, 3 - Muğlada Marmaris kazası, 4 - kayseride ; pınarbaşı kazası, 5 - Orduda ; ünye kazası, 6 - Elâzizde ; Hozak kazası 7 - Vanda ahlât kazası .

Bu kazaların köyleride tecrübe sayımına dahil edilecektir. Bunlardan maada isparta Vilâyetinin heyeti umumiyesinde de bir tecrübe sayımı yapılacaktır.

Bundan gaye, bir Valinin sayımdaki idaresini göstermektedir.

3 - Bu sayımlar takriben : 300-350 bin nüfusa teşmil edecektir. Bu sayımlardan alınacak tecrübeler göre umumî sayım için kat'î talimatname vücade getirilecektir.

— Sayım işinin esasını teşkil eden numaralama talimatnamesi ile Vali, kaymakam ve Nahiyeye müdürlerine ve Sayım talimatnameler Dahiliye vekâleti ile müştereken hazırlanmıştır

## Muafiyet Nizamnamesi

## Tetkik olunacak

Ankara 13 (Hususî) — Muhacir ve mültecilerin gümrük muafiyeti hakkındaki kanun neşri üzerine Dahiliye ve gümrükler vekâletince müştereken hazırlanarak devlet şurasına sevk edilmiş olan nizamname yeni iskân kanununun neşri dolayısıyla geri alınmıştır.

Her iki vekâletçe yeniden tetkik olunarak yeni iskân kanununu hükümlerine göre tadil edildikten sonra meriyet mevkiine girecektir.

M. Hitler sinir hastalığına tutuldu  
Uzun müddet istirahat edecek  
Alman Ordusu Bu Sene Son Bahar Manevralarını yapmayacak  
Başvekil beyanatında ( kendilerine itimat ettiğim adamlar bana ihanet ettiler) dedi

Berlin 13 (AA) — Milli müdafaa nazırı M. Von Blombergin verdiği bir karar üzerine bu sene Alman ordusu sonbahar manevralarını yapmayacaktır.

Bu karar bütün Almanyada hüküm süren kuraklık dolayısıyla ve manevraların orman yangınları çikarmaları ihtimali üzerine alınmıştır.

Paris 13 (A A) Nevyork «Herald» Paris nüshası M. Hitlerin Amerikada Des Muveste professorü M. Pearsonla yapmış olduğu mülakatı neşretmektedir. Bu mülakat 30 haziran hadisesinden sonra başvekilin yapmış olduğu ilk mülakattır. M. Hitler Almanyada nüfusunun keşafetinden dolayı her hadisenin bütün memlekette muazzam bir akis uyandırdığını kaydetmiştir . Halbuki meselâ San Fransisko veya Nev-

yorkta olan kanlı hadiseleler Amerikanın diğer taraflarını heyecana düşürmüyor demistir

Alman başvekil demistir ki : "Son aylar içinde saflarımız arasında bazı ihtilâflar oldu, kendilerine itimat ettiğim adamlar bana hiyanet ettiler."

Londra — (A.A) Havas ajansı bildiriyor :

«Daily Herald» gazetesine nazaran Alman başvekil M. Hitler bir sinir hastalığından muztarip olup uzun müddet vezaifi ile iştiğal edemeyecektir. Kendisine M. Fon Pappenin değil M. Rudolf Hessin vekâlet edeceği temin olunmaktadır.

M. Hitlerin içtimaa davet edilmiş olan Raystagda söz alabilmeğe takati olmadığı ve kendisine M. Hessin vekâlet edeceği de ayrıca söylenmektedir.

Lübnanın istikbali münakaşa ediliyor  
Halk hükümetten şikâyet ediyor  
Doğrudan Doğruya Fransız İdaresine Geçmek istiyorlar  
Buhran ve sefalet Lübnanlılar iflâsa sürükleyecek bir tehlike mahiyetini almış

Berut gazeteleri hararetle şekilde Lübnanın istikbalini münakaşa etmekte ve bir çoklarında kurtuluşu doğrudan doğruya Fransız hakimiyetine girmekte bulmaktadırlar.

Gazetelerin neşriyatına göre Lübnan halkında fransız hakimiyetini istemiye karar vermiş Fransızca ve Arapça hazırlanan bir mazbata Âli komiserliğe tevdi edilmiştir . Çok sayı dikkat olan mazbatanın tercümesi sureti şudur ;

« Biz zirde imzası bulunan cebelilübnanda meşkün anasurün ekseriyet kısmı memleketimizin son derece buhran ve sefaletini göz önünde tutarak ve hepimizi iflâsa sevk et-

miye mütemayil bu tehlikeli ahvalı hesaba katarak ve halı hazır Lübnan hükümetinin afvı kabul olmanın nakiseleri bulunduğuna kani olarak doğrudan doğruya Fransız hakimiyetine girmeye talebindeyiz.

Görüyoruz ve anlıyoruz ki bu memlekette iş gören ve halka faydalı olan yalnız Fransız daireleridir. ve Fransa tamamen idareyi eline aldığı gün her iş yoluna girecektir.

Bu emniyet ile Lübnanın eski idaresine müşabih bir tarz idare ve kanunî idaresinde ve Fransız bir vali tarafından idare olunmasını talep etmekteyiz . »

Her Gün Bir Not

## Azalan Ne ?

Okka deniştii kilo oldu Fiatlar yerinde saydı. alıştı .

Umumî hayata bir yük olmayacak şekilde bazı vergiler ihdas edildi. Vergiye tabii olsun olmasın gıda ve eşya fiatları ahenkli olarak birdenbire yükselmeye başladı. İhtikâr komisyonları toplanma hazırlıklarını varsın göre dursunlar . Biz onada alışır gibi olduk amma şu Kibrit fiatlarının ucuzlatılmasındaki maksadı bir türlü anlayamadık .

Büyük kutular yüz para idi şimdi yetmiş para küçük kutular da yirmi para ucuzlatıldı sanki altmış paraya satılıyor. iyi fakat kutuların içindeki çöp sayısına az demeli .

Her kutuda en az onbeş çöp noksan çıkıyor . Buna göre azalan fiat değil çöp sayıdır . Şöyle bir kabataslak hesabı yapılacak olursa Kibrit fiatlarının ucuzladığına değil bilakis pahalılandığına hüküm etmek lâzım gelir.

## Teşkilatlı İhraçat

## hayvanıhraçatı teşkilatı

Ziraat vekâleti salgın hastalıklar mutahassısı Naki Cevat bey cuma günü eksprssle suriyeye gitmişlerdir.

Naki Cevat bey orada hayvan hareketleri ve mücadele işleriyle hudut kapılarında yaptırılacak tahaffuzhane ve hayvan parkları meselelerini tetkik ve tespit ederek döncekterdir. Aldığımız malûmata göre her sene Suriye Irak ve Filistine 300 bin baş hayvan ihraç etmekteyiz. Ziraat vekâleti bu ihraçatı da teşkilatlandırmak kararını vermiş bulunmaktadır.

Vekâlet bu sene bilhassa hayvan ihraçatımızın inkişafına ve hudutlarımızda mevcut hayvan hastalıklarının memleketimize sirayet etmesine büyük ehemmiyet verecektir.



# Japonyada Müslümanlık

Japon İmparatoru da Müslümanlığı Kabul Etmış.

**Mikadoyu müslüman yapmak için Mısırdan din heyeti gitmiş irşat neticesi islâm olmuş.**

Japonya son zamanlarında şark işleriyle ve bir arada müslümanlık işleriyle çok uğraşmağa başladı. Bir çok japonlu müslüman oluyor ve onlar için binlerce (kur'an) basıldı. Dağıtıldı.

Yakınlarda Tokyoda Türkçe yarı resmî bir gazete çıkmağa başladı. Bunda müslüman âleminde ve japonya ile münasebetlerinden bahsediliyor. Bu gazetenin ilk sayısında (kâhur sultanlığı) hakkında bir yazı var. Barası «Mançuri imparatorluğu» na tâbi bir sultanlıktır ki ahali kâmilin Türk ve müslümandır.

Japonların müslümanlara muhabbetini göstermek için oraya bir heyet gitti ve sultana nişan götürdü. Kendilerine kur'an bastırmak için 10,000 yenlik tahsisat koydu. «Bir yen şimdi 50 kuruştur.» Japonyadaki müslümanların da muntazam teşkilâtı vardır :

Mektepleri vardır. Serbestçe icrayı ayın ederler ve cemaat hürriyet ve hukukuna tamamen maliktirler, Aile hayatında da islam kanunlarını tatbik ederler. Bunların kadınları evlerde ve çarşılarda örtünmezler. 1931 senesinde «japon müslüman kadınlar cemiyeti» teşekkül etmiştir ki reisleri Ayşe Cemil Salfandır. Bu cemiyet japon müslüman kadınları arasında bağlılık yapmıştır. 22 resmî islâm mektebi vardır ki bunun 18 i Tokyodadır.

Bir de «İslâm darülmuallimini» açılmıştır ki bu da resmidir. Masrafı japonya hükümeti temin ediyor.

Nihayet müslüman kitapları basmak için bir de «matbaa» açılmıştır.

Berutta çıkan «Savül-

ahrar» gazetesi yazıyor:

« — Cumartesi sabahı şehire dağıtılan bir beyannameye göre, japon imparatoru Mikado Mısırdan giden islâm dinini neşir heyeti tarafından yapılan irşat sayesinde islâm dinini kabul etmiştir.»

Bu haberi veren gazete şu mütalâada bulunmaktadır.

« — Bu haber efkârı umumiyede ehemmiyetle karşılanmış, umumî ve hususî haberlerle teyyüt etmeyen bu haberin doğruluğu hakkında şâpheye düşülmüştür. Eğer Mikadonun islâm dinini kabul ettiği doğru ise devletler arasında büyük inkilâpların vukuu muhtemeldir. Zira japonya bu gün 5 büyük hükümetten biri ve şarkın en büyük devletidir.»

## Bir Aylık Hayvanî ve hayvanî maddeler ithalâtve ihracatı .

Geçen haziran ayında Mersinden yabancı ellere 34854 lira kıymetinde hayvan ve hayvanî maddeler çıkarılmıştır. Bunun içinde 5438 koyun ile 2836 keçi 39 kaplumbağa av derisi ve barsak vardır .

Buna karşı yabancı ellere 9800 lira kıymetinde 37413 kilo ham manda derisi sokulmuştur

### Hayvan ihracı.

Hayfaya çıkarılmak üzere Hidiviye kumpanyasının zaferan vapuruna 676 koyun ile 548 keçi yüklenmiştir.

Ayrıca İstanbula çıkarılmak üzere ordu vapuruna 2200 koyun yüklenmiştir. Limanımızdan İstanbula ilk defa olarak koyun sevkolunmuştur.

### Hilmi Bey .

Mersin muayene baytarı Hilmi bey İğdir mücadeleye baytarlığına tayin edilmiş ve emri gelmiştir.

## Orta Tedrisat Muallimliği

**İmtihanın Neticesi iyi değil.**

Ankara, — Ankaraya gelen orta tedrisat umum müdürü Hasan Âli bey İstanbula orta mekteplerde muallim olmak isteyenlerin imtihanlarında bulunmak üzere gitmiştir. İmtihana 150 talebe girdi netice şudur:

Tarih, coğrafya, Türkçe, riyaziye, Fransızca, Almanca imtihanları bitti. Fen bilgisi henüz bitmedi Riyaziyeden kazanan yoktur. Tarih, coğrafyadan iki, Fransızcadan beş, Almandan iki, Türkçeden bir kişi kazanmıştır. Neticelerden memnun değiliz» demiştir.

## Gümrük Kaçaklığına Karşı

Ankara — Gümrük kaçaklığına karşı Yunan hükümeti ile teşriki mesai hakkındaki itilâfname parafe edildi. Yunan hükümetinin tasdikinden sonra biz de bu itilâfnameyi imza ederek Heyeti Vekileden geçireceğiz. İtilâfnamenin mahiyeti kaçaklığa karşı müşterek tedbirler almaktır.

## Fergana Vadisinin imarı.

«Tass., ajansından»

Fergana vadisinin sulanmasının şeması tanzim edilmiştir. bu vadi Şuralar ittifadının pamuk zeri yatına en müsait olan muntakasıdır. Yapılan projeye göre vadide sulanan tarhaların mesahai sathiyesi bir milyon hektarı tecavüz edecektir. Vadide bir çok elektrik merkezleri, kanalları ve su depoları tesisi tasavvur ediliyor. Muta-hassıslar yeni inşaata tahsis edilecek kasaba ve köyleri tetkik için Fergana ya azim etmişlerdir.

## Afyonda zelzele oldu

Afyon 13 A.A - Dün gece Afyonkarahisarında saat 22 de sekiz saniye süren oldukça şiddetli bir zelzele olmuştur . Hasar yoktur.

**Ruslar Japonları taklit mi ediyorlar.**

**250 Dolara Otomobil**

**Bu Otomobiller 930 Fort Modellerinden miş.**

**Japon otomobilleri de elli ingiliz lirasına satılıyor. Büyük rekabet başladı.**

«Daily Express» den

Muhafazakâr mebuslardan M. Hales japonların İngiltere sanayiine nasıl hücum ettiklerini izah ediyor. Japonya, İngiltere de otomobil ticareti ile meşgul olanlarla İngiltere ye ucuz otomobil ithali için bir anlaşma yapmaktadır. Bu otomobiller İngiltere de imal edilen ayaradaki otomobillerin yarı fiyatına satılabilecektir. M. Hales «Daily Express» muhabirine demiştir ki :

Japon otomobilleri Tokyo fabrikatörleri tarafından yapılıyor ve 50 İngiliz lirasına satılmağa çıkartılıyor. Fazla miktarda yapıldığı için bu fiata satmak zarar tevhit etmiyor. Hindistanda bu gün Hindi şarkide ve Malayada acentalıklar tesis edilmiştir.

İngilterede de acentalık tesisi için müzakere halindedir. Bu otomobiller bilfiil memleketimize girmeden evvel harekete geçmek lâzımdır . İş işten geçtikten sonra bağırıp çağırmağa faidesizdir. El-yevm tatbik ettiğimiz yüzde 33 1/3 gümrük resminin hiç bir kıymeti yoktur Bu rekabetin yalnız kendi istihallerimize yapacağı tesirleri düşünmekle kalmamalıyız . Fazla olarak memlekette satılan müstamel otomobillerin kıymetini de fena halde düşüreceklerdir. Hükümetin harekete geçmesini bekliyoruz. bugünkü gümrük resmi de dahil olmak üzere japon otomobillerinin 70 İngiliz lirasından aşağıya satılması kabildir.

«Journal de Commerce» den

Riga — Baltık memleketlerinde Rusyanın, Japonyayı takliden piyasaya 250 dolar fiatla fazla miktarda otomobil çıkarmasına intizar ediliyor.

Sovyet ticaret mümes-

silliği bu projenin tabakkuku için bütün tedbirleri alıyor. Eğer muvaffak olursa Baltık alıcıları bir Rus Ford arabasını İngiliz ve Amerikan arabalarının yarı fiyatına alacaklardır . Rigadaki Ford acentaları bu arabaların fortd ruhsatnameleri ile çalışılan wjin worgorod'dan geldiğini temin ediyorlar. Bu arabaların 1930 Amerikan Fordu modeline benzediği söyleniyor. Fabrikayı idare edenler Amerikan mühendisleridir, fakat ford ile yapılan mukavele bu arabaların ihraç edilmeyeceği kaydını ihtiva eder. Bununla beraber Sovyet hükümeti bu tahdide pek ehemmiyet vermemekte ve tecavüz etmeğe kat'i olarak karar vermiş görünmektedir.

## C. H. Fırkasında Tayinler .

Ankara 13 A.A - Yozgat mebusu Avni bey İzmir vilâyeti C. H. F. idare heynti reisliğine, Bolu fırka idare heyeti reisi Mitat bey Zonguldak vilâyeti C. H. F. idare heyeti reisliğine tayin olunmuştur.

## İktisat Vekili Bursaya Gidiyor...

Ankara 13 A.A - İktisat vekili Celâl bey yarın mezunen Bursa ve oradan İstanbula gidecektir.

## Mektep ve izcilik teşkilâtı hazırlandı.

Ankara 13 A.A - Maarif vekâletince mektep ve izciler teşkilâtı talimatnamesi hazırlanmıştır.

## Yurttaş!

**Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün :**

Millî İktisat Ve Tasarruf Cemiyeti



**Avusturya - Yugoslavya  
Ticaret uzlaşması**

Yugoslav kraliyeti ile Avusturya hükümeti arasında 8 mart 1932 de imza edilmiş olan ticaret uzlaşması mucibince Yugoslavya her sene Avusturyaya kental başına 3,21 Koron yahut 5,85 Avusturya şilini gümrük rüsumu vermek şartile 5000 vagon buğday göndermek hakkını haizdi.

Bu uzlaşmanın çıkarıldığı zorluklardan dolayı iki hükümet yeniden bir muahede tanzim ve imza etmişlerdir. Yine muahede Yugoslavyaya 1500 vagon buğday ihracatı hakkını vermektedir.

**Çekoslovakya  
Tütün Satın Alıyor**

Çekoslovakya'dan Belgrad gelmiş olan iki komisyon Yugoslav tütünlerinden 3,500,000 kilo satın almak için müzakerelerde bulunmaktadır.

**29 Ay Uyuyan Kız  
Uyanmaya Başladı**

Amerikanın Şikago şehrinde genç bir kızıcağz 29 aydan beri uykuya dalıyordu. Patricia Magnen namında olan bu güzel kız 1932 senesinin şubatında uyku hastalığına uğramış ve o zamandan beri uykuya kalmıştı.

Bu uyuyan güzel son günlerde gözlerini açmağa başladı. Fakat henüz söz söylemiyor.

Uyku esnasında kendisine iyi bakıldığı için vücutta hiç bir ziyaa uğramayan genç kızın, fazla şişmanlanmaması için gıdasını azaltmak lüzumu hasıl olmuştur.

Doktorlar, bu hastalığı yenmek için uğraşılsada da muvaffak olmadılar.

Bir aralık, kızın teşhiri için bir talep vuku bulunmuş ise de ailesi bunu reddetmiş ve uyuyan güzeli bir kimseye göstermek istememiştir.

Kızıcağzın yavaş yavaş kendine geleceği anlaşılıyor.

**Amerikada  
Gayri Tabii Sıcaklar**

Guardian'dan

Amerika'nın her tarafında gayri tabii derecede yüksek hareket hükümleridir. Bilhassa merkezi garp muntakalarındaki halk sıcaktan çok müteessir olmuşlardır.

Sıcak dalgası bu muntakanın şimali garbi aksamında susuzluğun tesirlerini artırmıştır. bu vaziyet hükümeti endişeye sevketmektedir.

Bazı muntakalarda bir kaç senedir yağmur o kadar azalmıştır ki mütehasısların mütalealarına göre, bu havalide zeriyyata devam etmek bilhassa zirai mahsullardaki düşük fiyatlar nazarı itibare alınırsa, lüzumsuzdur.

Royter'in verdiği malumata nazaran son on beş gün zarfında anormal hareket dolayısıyla Amerika'da otuz iki kişi ölmüştür. Yalnız Nevyork'ta 8 kişi ölmüş ve Saint-Louis de ölenlerin miktarı 20 kişiyi buluyor.

binlerce kişi hayatlarını kurtarmak için Cony Island sahillerinde kum üzerinde yatmaktadır. En yüksek binaların damlarında bile tahammül edilmez hararet vardır.

Civardaki kırlar hararetin tevhit ettiği bir sis tabakası içindedir.

**Nöbetçi Eczane**

BU AKŞAM

HALK Eczanesidir.

**ipekçilik**

Bulgaristan Ziraat bankasının neşriyatından okuduğumuza göre memleketin bu seneki ipek kozası 1,300,000 kilo olup bunun 700,000 kilosu bankanın ardiyelerine girmiştir.

Diğer taraftan da ipek ipliği yapan fabrikalara koza satan tüccarlar rekoltenin 300,000 kilosunu satın almıştır. Demek ki yeni rekolteden satılacak çok az mal kalmıştır.

**Komşu memleketlerde zahire fiyat ve piyasaları**

Bulgar hükümetinin Müstehlike satılacak buğday fiyatlarını kilosu 3,80 levadan çavdarları da 2,85 den tesbit etmiş olduğunu bundan evvelki nushalarımızdan birinde bildirmiştik. Şimdi Bulgaristanda mısırın 100 kilosu 200 ilâ 230 levadan satılmaktadır.

Fasulyelerde cinsine göre 100 kilosu 300 ilâ 380 levadır. Ay çiçeği tohumu 100 kilosu 280 den 325 levaya kadar müşteri bulmaktadır. Yeni rekolte kozalar 100 kilosu 440 levadadır.

**Bulgaristanın ihracatı**

1 Kanunusani 1934 ten 30 Haziran tarihine kadar Bulgaristandan 2479 vagon muhtelif emtia ihraç olunmuştur.

Geçen sene aynı müddetlerde yapılan ihracat 2663 vagondu. Bu sebze mevsiminde şimdiye kadar 24 vagon taze domates ihracatı yapılmıştır.

**Mersin Orman Muamelât memurluğundan:**

Emvali mazbutadan Mersin'de mevcut 7050 kilo çam kütüğü ve 2640 kilo mahlut meşe kömürü ve Takanlı köyünde 10 adet çam kütlesi ve Kuzucu belen köyünde mevcut muhtelif çapda 96 adet çam kerestesiyle 200 kilo çam odunu 16-7-934 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 16 da ihale edilmek üzere müzayedeye konulduğu ilân olunur 29-4-10-15

**GÖZNEDE****Aşağı Göznedede Esat Tefik Oteli**

Her türlü istirahat esbabını temin ederek açılmıştır. Güzel hava, hoş manzara, sakin ve asude bir hayat. Yatak, sabah kahvaltısı, öğle akşam yemekler yalnız yüz elli kuruştur. 13-15-17

**Mersin Piyasası**

K.G.	K.	S.		
			Toz şeker	38 25
			Kahve	100
			Çay	240-230
			Kalay	190-191
			Bahar	82
			Arpa Anadol	2 25
			» Yerli	1 90
			Pirinç	18 50
			İnce kepek	1 50
			Kalm »	1
			Kara büber	85-86
			Nişadır	16
			Limon tuzu	78
			Sabun safi zeytin Y.25	50
			» ikinci	23
			Mısır darı	2 50
			Çavdar	1 65
			Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira 40 K.
			» » ecebebi	23 Lira
			» » » çuvalı	21 »
			bugday Yerli	3
			İncir	10den 11

**Borsa Telgrafları****Liverpol**

14-7-934

Hazır	6-99
Vadeli	6-84
„	6-75
Hint	5-22

**Mersin Ticaret ve Zahire Borsası**

14-7-934 Cumartesi günü bors stışlrı

malın cins	Nerenin Mahsulu Olduğu	MİKTARI			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
Yulaf		60000	1	86-25	Ali Veli Z.S.T.D.	Darendeli hacı Ha.	Mersin hazır
„		140000	1	55	„	Ali ef. Adana	Adana vagon
„		30000	1	80	„	Hoca z. Cemil ef.	Mersin vagon
„		165000	1	81-25	„	bekir ağa Ceyhan	„ „ T.
Arpa		100000	1	75	„	Ali ef. Adana	„ „
„		50000	1	75	„	Torun Z. Adil Tar.	„ „
Kumdarı		60000	3		„	Ceyhanlı Tev.z. M.	„ „
„		15000	4	50	„	„	„ „
Arpa		100000	2	40	İş limitet İstanbul	Ali Veli Z.	„ „ T.



## İ L Â N

## Türkiye Ziraat Bankası Mersin Şubesinde :

Gayri mübadiller mallarından artırmaları 14 7-934 uzatılan emvalden 231 ve 140-144 numaralı mallara sürülen peyler muvafık görülmediğinde pazarlığa terkedilmiştir. 15-7-934 den itibaren isteklilerin her gün Ziraat bankasına müracaat elmeleri..

## Mersin Hukuk Hakimliğinden:

Mersin İhtisarlar Müdürlüğü tarafından Mersin de Sadettin Abdülğani ticarethanesi memurlarından Ali Avni Ef. ve rufakası haklarından açılan alacak davasının cari muhakemesinde: dava edilenlerden Ali Avni Ef. namına ilânen tebliğat yapıldığı halde muhakeme günü olan 4-7-934 Çarşamba günü saat 9 da mahkemeye gelmediği cihetle gıyabında muhakemenin devamına ve bu bapta gıyap kararının yine ilânen tebliğine karar verilmiş ve muhakeme 26-9-934 Çarşamba günü saat 9 talik kılınmış olduğundan yevmi mezkûrde mahkemeye bizzat gelmediği veya bir vekil göndermediği takdirde muhakemenin gıyabında deyam edeceği lüzumu usulun 401 inci maddesi mucibince tebliğ ve ilân olunur.

Büyük Bir Teveccüh ve Rağbete Nail Olan  
Suade Şevket Refik

Kolonya, Losyon, yağlı ve yağsız kremleri, Gül ve Çiçek sularile çocuk ve ter podralarını büyük bir ihtimamla ihzar etmeye başlamıştır. Hakiki SUADE ŞEVKET REFİK müstahzeratını ancak *Beykoz mağazasında da bulabilirsiniz.*

Laburatuvarını Hastane caddesinde Konsoloshane civarına nakl eden SUADE ŞEVKET REFİK Kolonya ve Parfümeri laboratuvarı imalâtına devam etmektedir.

Büyük Tayyare  
Piyangosu

On Yedinci Tertip Dördüncü Keşide

11 Ağustos 934 tarihindedir.

Büyük ikramiye

25,000 Liradır.

mükâfat 20000 liradır.

## Her Nevi Kitap

Henevi eski kitap alınır ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

YENİ MERSİN  
MATBAASISenelerce Evel mersinde Kurulan  
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT  
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS  
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR.

\*\*\*\*\*

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap ,  
gazete ve mecmua ta-  
bını deruhte eder..

kartvizit , davet  
kartları , zarf , kâğıt  
başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir  
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri  
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRI  
markasına dikkat

## Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu  
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan

SABUNCU ZADE KADRI markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK (Toprak)

ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRI Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir